
ZARZĄDZENIE NR 640/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Panu Michałowi Niewiadomskiemu, Kierownikowi Schroniska dla Zwierząt 
w Wałbrzych, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i Zarządzenia Nr 474/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Kieronikowi Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Panu Michałowi Niewiadomskiemu, Kierownikowi Schroniska dla Zwierząt  
w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na 
likwidacji śroka trwałego: samochodu marki Ford, model Transit Faey Furgon 2005, rok produkcji 2004, nr 
rejestracyjny: DB33201, nr VIN: WF0VXXBDFV4Y04648 o numerze inwentarzowym 7-74-742-02 o wartości 
początkowej 79 997,84 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem 
złotych 84/100) - z uwagi na liczne uszkodzenia karoserii i mocne wyeksploatowanie silnika oraz części 
samochodowych. 

2. Likwidowany samochód posiada ekspertyze stwierdzającą jego uszkodzenie i nieopłacalność 
ewentualnej naprawy, która przekracza jego wartość rynkową.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 05F212B0-A94F-45CC-8293-CB39CE6A422F. Podpisany Strona 1




